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W tym roku Święto Rodziny Krakowskiej odbyło się pod hasłem „Rodzina to drużyna – zdrowe relacje, zdrowe
wybory”. Organizatorzy skoncentrowali się na profilaktyce różnorodnych uzależnień, m.in. behawioralnych,
cyfrowych, od substancji psychoaktywnych. Była to już trzynasta edycja tego wydarzenia.

Celem tegorocznego święta było zachęcenie krakowskich rodzin do wspólnego działania, budowania
relacji oraz odkrywania alternatywnych sposobów na spędzanie czasu wolnego.

Podobnie jak w poprzednich latach, Święto Rodziny Krakowskiej zostało zorganizowane w trzydniowej
formule – od 23 do 25 maja.

Finałowe wydarzenie odbyło się 25 maja, od godz. 11.00 do 19.00 na terenach zielonych przy
TAURON Arenie Kraków. Do udziału w wydarzeniu zostały zaproszone jednostki miejskie i komercyjne,
które już od piątku, 23 maja, zapraszały na różne atrakcje przygotowane dla krakowskich rodzin.

Partnerzy zorganizowali pikniki rodzinne, konkursy plastyczne, spacery tematyczne, gry terenowe,
warsztaty i wystawy z przewodnikiem, akcje z zakresu ochrony zdrowia, porady i konsultacje. Atrakcje
były dla uczestników bezpłatne lub dostępne w preferencyjnych cenach.

 

Badania profilaktyczne, zajęcia sportowe i atrakcje dla dzieci

Podobnie jak w latach ubiegłych, odbył się pokaz psów ratowniczych oraz prezentacja wyposażenia,
sprzętu i pojazdów służb mundurowych: straży pożarnej, straży miejskiej, straży granicznej, policji i
wojska. Dodatkowo można było obejrzeć i zasiąść za kierownicą autobusu elektrycznego, a także
spróbować ugasić pożar.

Sportowym akcentem były gry i zabawy dla osób w każdym wieku, w tym m.in.: fitness z instruktorką
Dominiką Waksmundzką w ramach kampanii „Kraków w formie” oraz treningi dla dzieci, baby joga,
„ninja kids” i wiele innych.

Podczas wydarzenia można było bezpłatnie wykonać badania profilaktyczne, np. mammografię,
zasięgnąć porad zdrowotnych, w tym psychologicznych, a także dowiedzieć się, jak pomóc bliskim w
kryzysie. Można było również dołączyć do rejestru potencjalnych dawców szpiku i wziąć udział w akcji
krwiodawstwa. Na miejscu znajdował się też punkt związany z adopcją bezdomnych zwierząt.

Dla najmłodszych krakowian została zorganizowana bezpłatna strefa zabaw z „dmuchańcami”, a dla
rodziców strefa relaksu i gastronomii. Program wydarzenia wzbogaciły występy artystyczne dzieci,
młodzieży i seniorów, a o godz. 18.00 na scenie wystąpił Mateusz Mijal.

Dodatkowe słodkie atrakcje zapewniły uczestnikom Wawel Truck i Minimelts.



Więcej informacji można było znaleźć na stronie internetowej kkr.krakow.pl.

https://kkr.krakow.pl/

